

Krosno, dnia 25 października 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą płynów, produktów okulistycznych, preparatów do żywienia oraz
produktów leczniczych różnych

Nr postępowania EZ/215/74/2016

Część 1

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. Pakietu nr 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 6 miał na myśli Glycophos w fiolkach, produkt ten nie występuje w ampułkach.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 w poz. 7 preparatu Intralipid 20% 100 ml w opakowaniu szklanym? Opakowanie typu worek nie występuje.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. dot. pakietu nr 4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1-7 wymaga butelek stojących z dwoma portami, rozpoznawalnych po kolorystyce etykiet – dla każdego rodzaju płynu infuzyjnego np. NaCl 0,9% - żółta etykieta, na co zwraca szczególną uwagę personel pielęgniarski, ze względu na czytelność, wygodę i komfort codziennej pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga butelek stojących z dwoma portami.

Pytanie 4. dot. Pakietu nr 5 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 5 płynów infuzyjnych w opakowaniach stojący z dwoma różnej wielkości portami? Jałowe porty nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły korki samouszczelniają się, co eliminuje wyciek płynu oraz konieczność wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania butelek stojących z dwoma niezależnymi zabezpieczonymi portami jednakowej lub różnej wielkości.

Pytanie 5. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 5 miał na myśli „klasyczny” płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy zawierający jony: Na, K, Ca, Mg, Cl buforowany octanami i cytrynianami nie zawierający mleczanów. Na rynku istnieje wiele roztworów wieloelektrolitowych różniących się od siebie składem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt Optilyte

Pytanie 6. dot. Pakietu nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w poz. 2 Natrium Chloratum 0,9% 1000 ml do irygacji Versylene w butelce zakręcanej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. W związku z wycofaniem z produkcji produktu z pakietu nr 6 poz. 3 HAES-Steril, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego koloidu (hydroksyetyloskrobia 10% 500 ml) pod nazwą Voluven 10% w butelce KabiPac?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycja 3 i 4 wymaga zaoferowania produktu HES 130 kDa/0,4 zawieszony w 0,9% NaCl, pochodzącego ze skrobi kukurydzy woskowej typu Voluven?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w poz. 8 Mannitolu 20% w butelce szklanej o pojemności 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu 20%, butelka szklana o poj. 250ml.

Pytanie 10. W przypadku odmownej odpowiedzi, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 6 poz. 2 i 8 do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty cenowej na pozostałe produkty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11. dot. Pakietu nr 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 13 poz. 3 Natrium Chloratum 0,9% 250 ml typu ECOLAV do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na złożenie oferty przez większą ilość oferentów i uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. dot. Pakietu nr 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 18 poz. 3 i 4 (Levoxa) do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na złożenie oferty przez większą ilość oferentów i uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 18 w poz. 3 i 4 (Levoxa) produktu w butelce stojącej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny w Pakiecie nr 18 w poz. 4, czy Zamawiający wymaga 200 op., czy 200 fiol.?

Odpowiedź: 200 op.

Pytanie 15. dot. Pakietu nr 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 21 poz. 1 (V-FEND) do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na złożenie oferty przez większą ilość oferentów i uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

Drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. TAK

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. NIE

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. TAK

Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. TAK

Tabletek zamiast tabletek powlekanych – NIE

Tabletek powlekanych zamiast tabletek - TAK

Pytanie 18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Tylko w sytuacji, gdy preparat nie występuje w postaci wskazanej przez Zamawiającego.

Pytanie 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu:

- a) nr 7 poz. 29, ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?
- b) nr 7 poz. 46, ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?
- c) nr 7 poz. 51, ze względu na problem z dostępnością, krótką datę ważności oraz brak stosownego zamiennika ?
- d) nr 7 poz. 58, ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
- e) nr 7 poz. 59, ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź:

a) **nie**

b) **nie**

c) **nie**

d) **Zamawiający skreśla pozycję z pakietu**

e) **Zamawiający skreśla pozycję z pakietu.**

Dot. poz. 29, 46 i 51 – proszę o wycenę.

Pytanie 20. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 42, w związku z zakończoną sprzedażą preparatu Miacalcic, wyrazi zgodę na wycenę preparatu Calcitonin 100 jμ/1 ml x 5 amp. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o określenie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Tak, 3 op.

Pytanie 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu z pakietu nr 30 poz. 3, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 1 (MERONEM (Meropenem inj. 0,5g proszek do przygot. r-ru do wstrzykiwań x 10 fioł.)) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 23. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 1 (MERONEM (Meropenem inj. 0,5g proszek do przygot. r-ru do wstrzykiwań x 10 fioł.)) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Janka Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMOWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Janka Pawła II w Krośnie

mgr inż. Joanna Mendocha
specjalista

Dominika Jasłowska-Miarosz
mgr farmacji